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Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 38

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 57

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2019-08-23

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av Systemgruppen
för utbildningsadministration.

Samhällsstruktur, välfärdsvillkor och social politik, 15.0 hp (SMGC01)
Kursansvarig: Ulla Rantakeisu





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Kursen får kritik för att den är alldeles för omfattande med en enda stor salstentamen på slutet samtidigt som den även
innehåller en hel del obligatoriska moment. Särskilt den andra halvan av kursen upplevdes som mycket stressig med
obligatoriskt moment, inlämning av skriftlig uppgift och en salstentamen. Lärare får kritik för att power-point bilder inte
används och läggs ut efter föreläsningar. Studiehandleningen bör förtydligas då den upplevs som krånglig. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Kursen kommer att genomgå en omfattande revidering till HT 2019. Istället för en salstentamen med mycket litteratur delas
den examinationsformen upp i två; dvs det blir två salstentor istället för en enda stor på slutet. Ett obligatoriskt
seminarietillfälle tas bort och en föreläsning införs istället. Studiehandledningen kommer revideras och
uppgiftsbeskrivningarna förtydligas. Vad avser den ingående littraturen kommer även en mindre revidering göras.
Föreläsningarna är inte obligatoriska utan ett erbjudande till studenterna för att underlätta akademiska studier som
studneterna själva ansvarar för.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


